СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 21

Пос.жд.ст. Куланга                                                                               04.07.2012

« О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от №13 от15.12.2011 г» «О бюджете  Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  на 2012год и плановый период 2013 и 2014годов»

            В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Кулангинского  сельского поселения  Совет Кулангинского  сельского поселения  решил:
1. Выделить дополнительное  финансирование Исполнительному комитету Кулангинского сельского поселения:
-на кадастровые работы в связи с образованием земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности 39000руб.:
          -На ремонт забора кладбища ст. Куланга Кайбицкого муниципального района РТ 133278 руб.
         -на ограждение контейнерных площадок 29072,50 руб.
          2.Расходы, указанные в пункте 1 производить за счет остатков средств на счетах бюджета на 01.01.2012г.
           3.Выделить дополнительное денежные средства со счета прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселения на расходы за 3 квартал 2012года.:
      904 0503 6000500 500 290 10313 301 290005  Водный налог -580 руб.

      904 0503 6000500 500 226  10313 301 226002  з/п общественных оаботников-21410.

      904 0503 6000500 500 226  10313 301 226002 з/плата за ВНБ-2050 руб.

3. Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

Глава Кулангинского сельского поселения:                             Нигматзянов Ф.Т.